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ÉDITION 2026 N°1

TARIFS
VENTE DIRECTE

PRIX TTC

CAVES DE WISSEMBOURG
Allée des Peupliers - 67160 Wissembourg, France (À côté de la gare)

accueil.wissembourg@cfgv.com   -   +33 (0)3 88 54 93 80
www.caves-wissembourg.com

LES CAVES DE WISSEMBOURG

Retrouvez nos offres du mois sur notre site internet ou 
notre page facebook

INFORMATIONS

Nos vins sont vendus au carton (hors crémants et sans alcool) :
- 0,75 l et 0,375 l par carton de 6 bouteilles
- 0,20 l par carton de 24 bouteilles

Horaires :
Du lundi au vendredi, de 9h à 12h et de 13h à 17h 

Jours de fermeture : 
1er janvier - 1 & 8 mai - 3 & 6 avril - 25 mai 
14 juillet - 15 août  - 1er & 11 novembre 
24, 25 & 26 décembre - 31 décembre 

LES ÉTIQUETTES PERSONNALISÉES

Nous réalisons vos propres  étiquettes personnalisées. 
À partir de 6 bouteilles (0,75 l )

CRÉMANT - Jean de Villaret Blanc  

CHARDONNAY Brut - Pierre Larousse

BL DE BLANCS Brut - Cavalier

612C

116C

104C

Commandez vos bouteilles sur notre site internet ou en 
boutique : Choisissez le vin, l’étiquette et le texte ou la 
photo.

www.caves-wissembourg.com

Exclu boutique

MAGNUM AVEC ÉTIQUETTE PERSONNALISÉE
Uniquement BL DE BLANCS Brut - Pierre Larousse 1,5 l

992

8,30 €

5,39 €

3,83 € 

12,35 €

SENSATION - COCKTAILS

MUSCAT

Pêche
Arôme pêche 5,5% vol.

MUSCADOR Rosé Doux
100% Muscat d’Alexandrie
Espagne/France. Fruité et doux

GRAND M Rosé
Muscat petits grains - 100% Français
Délicatement sucré et équilibré

Cassis
Arôme cassis 5,5% vol.

MUSCADOR Blanc Doux
100% Muscat d’Alexandrie
Espagne/France. Fruité et doux

GRAND M Blanc
Muscat petits grains - 100% Français
Délicatement sucré et équilibré

Litchi
Arôme litchi 5,5% vol.

2,75 €
0,75 l

2,64 €
0,75 l

3,90 €
0,75 l

2,75 €
0,75 l

2,64 €
0,75 l

3,90 €
0,75 l

2,75 €
0,75 l

16,50 €
6x0,75 l

15,84 €
6x0,75 l

23,40 €
6x0,75 l

16,50 €
6x0,75 l

15,84 €
6x0,75 l

23,40 €
6x0,75 l

16 ,50 €
6x0,75 l

130

133

106

137

105

Prix au 
carton

Prix à la 
bouteille

Prix au 
carton

Prix à la 
bouteille

107

108
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F.B. DUMONT  Demi-Sec
Fruité, fin cordon de bulles
Bouchon plastique

F.B. DUMONT Brut
Fruité, fin cordon de bulles
Bouchon plastique

102 

101

COFFRETS DIVERS

Coffret de 3 bouteilles de vin Brut : 
104/118/119

Coffret de 3 bouteilles de cocktails : 
130/133/137

Ice-Bag 
1 bouteille de Pierre Larousse Bl de Blancs 37,5 cl 
dans un Ice bag

11,23 €

9,95 €

8,05 €

906

912

905

960

947

913

904

Coffret de 3 bouteilles de 20 cl : 
Pierre Larousse Chardonnay, Bl de Blancs & 
Muscador Rosé

Coffret de 2 bouteilles de Crémants 
Blanc : 
612/614

6,05 €

16,05 €

Coffret de 2 bouteilles Rosé : 
110/127

Coffret de 2 bouteilles de Crémants 
Blanc + Rosé : 
610/612

8,65 €

16,05 €

D’autres coffrets cadeaux sont à décourvir dans 
notre boutique, 

selon les périodes et l’actualité !

SANS ALCOOL

Sans alcool Blanc

Sans alcool Rosé

5,50 €
0,75 l

5,50 €
0,75 l

812

810

CRÉMANTS AOP

JEAN DE VILLARET
Crémant de Loire Rosé et Sec 

JEAN DE VILLARET
Crémant de Loire Brut

7,55 €
0,75 l

6,95 €
0,75 l

612

610

Prix à la 
bouteille

MÉTHODE TRADITIONNELLE

LOUIS MAYER
Crémant d’Alsace Brut

7,45 €
0,75 l

614

GAMME PREMIUM

2,06 €
0,75 l

2,06 €
0,75 l

12,36 €
6x0,75 l

12,36 €
6x0,75 l

VIN MOUSSEUX

Disponible en 0,75 l et 0,2 l

Disponible en 0,75 l et 0,2 l

CAVALIER
Bl de Blancs Demi-Sec
Fruité, fin cordon de bulles
Bouchon liège

2,43€
0,75 l

14,58 €
6x0,75 l

1,09 €
0,2 l

26,16 €
24x0,2 l

CAVALIER
Bl de Blancs Brut
Fruité, fin cordon de bulles
Bouchon liège

2,43€
0,75 l

14,58 €
6x0,75 l

1,09 €
0,2 l

26,16 €
24x0,2 l

CAVALIER Rosé Sec
Cuvée de vins fruités, 
Bouchon liège

CAVALIER ROUGE DOUX
Puissant, fruité et doux
Bouchon liège

2,99€
0,75 l

2,79 €
0,75 l

17,94 €
6x0,75 l

16,74 €
6x0,75 l

120 

110

Prix au 
carton

Prix à la 
bouteille

104

002

103

001

GAMME PRIVILÈGE

Madame DUMONT
Bl de Blancs Brut 
Cuvée supérieure fin et fruité
Bouchon liège

Madame DUMONT
Bl de Blancs Demi-Sec 
Cuvée supérieure fin et fruité
Bouchon liège

3,19 €
0,75 l

3,19 €
0,75 l

19 ,14 €
6x0,75 l

19,14 €
6x0,75 l

117

VIN MOUSSEUX MILIEU DE GAMME

PIERRE LAROUSSE

Rosé Sec
Vin 100% français

3,99 €
0,75 l

23,94 €
6x0,75 l

CHARDONNAY Brut
Vin italien - Chardonnay

3,99 €
0,75 l

23,94 €
6x0,75 l

1,25 €
0,2 l

30,00 €
24x0,2 l

Disponible en 0,75 l et 0,2 l

Notre Blanc de Blancs Brut est disponible en différentes tailles

VIN MOUSSEUX HAUT DE GAMME

BL DE BLANCS Brut
La spécialité des Caves de Wissembourg
Vin de Loire et Pinot-Blanc d’Alsace

3,99 €
0,75 l

23,94 €
6x0,75 l

Prix au 
carton

Prix à la 
bouteille

127

116

006

1,5 l
7,99 €

219
004

2020,375 l
2,55 €

15,30 €

0,2 l
1,25 €

30,00 €

119

118

24 x 0,2 l 6 x 0,375 l

Prix au 
carton

Prix à la 
bouteille

Prix à la 
bouteille
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CAVES DE WISSEMBOURG
Allée des Peupliers - 67160 Wissembourg, France (À côté de la gare)

accueil.wissembourg@cfgv.com   -   +33 (0)3 88 54 93 80
www.caves-wissembourg.com

LES CAVES DE WISSEMBOURG

Die monatlichen Angebote finden Sie auf unserer Web-
site oder unserer Facebook-Seite

INFORMATIONEN 

PERSONALISIERTES ETIKETT

Wir fertigen für Sie Ihr ganz individuelles Sekt-Etikett an.
Ab 6 Flaschen (0,75 l )

CRÉMANT - Jean de Villaret Blanc  

CHARDONNAY Brut - Pierre Larousse

BL DE BLANCS Brut - Cavalier

612C

116C

104C

Bestellen Sie Ihre Flaschen auf unserer Website oder im 
Geschäft: Wählen Sie den Wein, das Etikett und den Text 
oder das Foto aus.

www.caves-wissembourg.com

Exclu boutique

MAGNUMFLASCHE
MIT PERSÖNLICHEM ETIKETT
Nur BL DE BLANCS Brut - Pierre Larousse 1,5 l

992

8,30 €

5,39 €

3,83 € 

12,35 €

SENSATION - COCKTAILS

MUSCAT

Peach   
Aromen von
feinen Pfirsichen 5,5% vol.

MUSCADOR Rosé Doux
fruchtiger, lieblicher Geschmack 
Naturkorken

GRAND M Rosé
Muscat petits grains - 100% Französisch
Zart süß und ausgewogen

Cassis
Aromen von erlesenen schwarzen 
Joha nnisbeeren 5,5% vol.

MUSCADOR Blanc Doux
fruchtiger, lieblicher Geschmack 
Naturkorken

GRAND M Blanc
Muscat petits grains - 100% Französisch
Zart süß und ausgewogen

Litchi
Aromen von süßer Litchi 
5,5% vol.

2,75 €
0,75 l

2,64 €
0,75 l

3,90 €
0,75 l

2,75 €
0,75 l

2,64 €
0,75 l

3,90 €
0,75 l

2,75 €
0,75 l

16,50 €
6x0,75 l

15,84 €
6x0,75 l

23,40 €
6x0,75 l

16,50 €
6x0,75 l

15,84 €
6x0,75 l

23,40 €
6x0,75 l

16 ,50 €
6x0,75 l

130

133

106

137

105

Preis je 
Karton

Preis je 
Flasche

Preis je 
Karton

Preis je 
Flasche

107

108

AUSGABE 2026 N°1

Preisliste
Direktverkauf - Für Selbstabholer ab Keller

Preise inklusive französischer MwSt.

Unsere Weine werden kartonweise verkauft (außer Crémants und 
alkoholfreien Weinen) :
- 0,75 l und 0,375 l pro Karton mit 6 Flaschen
- 0,20 l pro Karton mit 24 Flaschen

Öffnungszeiten :
Montag bis Freitag von 9:00 bis 12:00 Uhr und von 13:00 bis 17:00 
Uhr 

Geschlossene Tage : 
1. Januar - 1. & 8. Mai - 3. & 6. April - 25. Mai 
14. Juli - 15. August - 1. & 11. November 
24, 25 & 26 Dezember - 31. Dezember 
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SONDERARTIKEL 

Set mit 3 Weinflaschen Brut :  
104/118/119

Set mit 3 Cocktailflaschen : 
130/133/137

Ice-Bag 
1 Flasche Pierre Larousse Bl de Blancs 37,5 cl in 
einem Ice bag

11,23 €

9,95 €

8,05 €

906

912

905

960

947

913

904

Set mit 3 Flaschen 20 cl: 
Pierre Larousse Chardonnay, Bl de Blancs & 
Muscador Rosé

Set mit 2 Weinflaschen Crémants 
Blanc : 
612/614

6,05 €

16,05 €

Set mit 2 Weinflaschen Rosé : 
110/127

Set mit 2 Weinflaschen Crémants  
Blanc + Rosé : 
610/612

8,65 €

16,05 €

Weitere Geschenksets sind in unserem Shop zu 
finden, je nach Jahreszeit und Aktualität!

ALKOHOLFREI

Alkoholfrei Blanc

Alkoholfrei Rosé

5,50 €
0,75 l

5,50 €
0,75 l

812

810

CRÉMANTS AOP

JEAN DE VILLARET
Crémant de Loire Rosé et Sec 

JEAN DE VILLARET
Crémant de Loire Brut

7,55 €
0,75 l

6,95 €
0,75 l

612

610

Preis je 
Flasche

MÉTHODE TRADITIONNELLE

LOUIS MAYER
Crémant d’Alsace Brut

7,45 €
0,75 l

614

GAMME PREMIUM

VIN MOUSSEUX

Erhältlich in 0,75 l und 0,2 l

Erhältlich in 0,75 l und 0,2 l

CAVALIER
Bl de Blancs Demi-Sec
fruchtig, feinperlig
Naturkorken

2,43€
0,75 l

14,58 €
6x0,75 l

1,09 €
0,2 l

26,16 €
24x0,2 l

CAVALIER
Bl de Blancs Brut
fruchtig, feinperlig
Naturkorken

2,43€
0,75 l

14,58 €
6x0,75 l

1,09 €
0,2 l

26,16 €
24x0,2 l

CAVALIER Rosé Sec
Cuvée aus fruchtigen Weinen  
Naturkorken

CAVALIER ROUGE DOUX
kräftig & fruchtig süß
Naturkorken

2,99€
0,75 l

2,79 €
0,75 l

17,94 €
6x0,75 l

16,74 €
6x0,75 l

120 

110

Preis je 
Karton

Preis je 
Flasche

104

002

103

001

GAMME PRIVILÈGE

Madame DUMONT
Bl de Blancs Brut 
fein-fruchtiges Cuvée
Naturkorken

Madame DUMONT
Bl de Blancs Demi-Sec 
fein-fruchtiges Cuvée
Naturkorken

3,19 €
0,75 l

3,19 €
0,75 l

19 ,14 €
6x0,75 l

19,14 €
6x0,75 l

117

VIN MOUSSEUX MILIEU DE GAMME

PIERRE LAROUSSE

Rosé Sec
aus 100% französischem Wein

3,99 €
0,75 l

23,94 €
6x0,75 l

CHARDONNAY Brut
aus nord-italienischem Chardonnay-Wein

3,99 €
0,75 l

23,94 €
6x0,75 l

1,25 €
0,2 l

30,00 €
24x0,2 l

Erhältlich in 0,75 l und 0,2 l

Unser Blanc de blancs Brut gibt es in unterschiedlichen Größen 

VIN MOUSSEUX HAUT DE GAMME

BL DE BLANCS Brut
unsere Spezialität aus trockenen 
Loire-Weinen und Pinot-Blanc d’Alsace

3,99 €
0,75 l

23,94 €
6x0,75 l

Preis je 
Karton

Preis je 
Flasche 

127

116

006

1,5 l
7,99 €

219
004

2020,375 l
2,55 €

15,30 €

0,2 l
1,25 €

30,00 €

119

118

24 x 0,2 l 6 x 0,375 l

Preis je 
Karton        

Preis je 
Flasche

Preis je 
Flasche 

F.B. DUMONT Demi-Sec
fruchtig, feinperlig
Plastikkorben 

F.B. DUMONT Brut 
fruchtig, feinperlig
Plastikkorben 

102 

101 2,06 €
0,75 l

2,06 €
0,75 l

12,36 €
6x0,75 l

12,36 €
6x0,75 l
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