



SENSATION - COCKTAILS		Prix à la bouteille	Prix au carton
130 Pêche	Arôme pêche 5,5% vol.	2,75 € 0,75 l	16,50 € 6x0,75 l
133 Cassis	Arôme cassis 5,5% vol.	2,75 € 0,75 l	16,50 € 6x0,75 l
137 Litchi	Arôme litchi 5,5% vol.	2,75 € 0,75 l	16,50 € 6x0,75 l
MUSCAT		Prix à la bouteille	Prix au carton
105 MUSCADOR Rosé Doux	100% Muscat d'Alexandrie Espagne/France. Fruité et doux	2,64 € 0,75 l	15,84 € 6x0,75 l
106 MUSCADOR Blanc Doux	100% Muscat d'Alexandrie Espagne/France. Fruité et doux	2,64 € 0,75 l	15,84 € 6x0,75 l
107 GRAND M Rosé	Muscat petits grains - 100% Français Délicatement sucré et équilibré	3,90 € 0,75 l	23,40 € 6x0,75 l
108 GRAND M Blanc	Muscat petits grains - 100% Français Délicatement sucré et équilibré	3,90 € 0,75 l	23,40 € 6x0,75 l

LES ÉTIQUETTES PERSONNALISÉES

Nous réalisons vos propres étiquettes personnalisées.  
À partir de 6 bouteilles (0,75 l)

612C CRÉMANT - Jean de Villaret Blanc 8,30 €  
116C CHARDONNAY Brut - Pierre Larousse 5,39 €  
104C BL DE BLANCS Brut - Cavalier 3,83 €

Commandez vos bouteilles sur notre site internet ou en boutique : Choisissez le vin, l'étiquette et le texte ou la photo.

[www.caves-wissembourg.com](http://www.caves-wissembourg.com)

LES CAVES DE WISSEMBOURG

Retrouvez nos offres du mois sur notre site internet ou notre page facebook

INFORMATIONS

Nos vins sont vendus au carton (hors crémants et sans alcool) :  
- 0,75 l et 0,375 l par carton de 6 bouteilles  
- 0,20 l par carton de 24 bouteilles

Horaires :  
Du lundi au vendredi, de 9h à 12h et de 13h à 17h

Jours de fermeture :  
1<sup>er</sup> janvier - 1 & 8 mai - 3 & 6 avril - 25 mai  
14 juillet - 15 août - 1<sup>er</sup> & 11 novembre  
24, 25 & 26 décembre - 31 décembre

ÉDITION 2026 N°1

# TARIFS VENTE DIRECTE

PRIX TTC

CAVES DE WISSEMBOURG  
Allée des Peupliers - 67160 Wissembourg, France (À côté de la gare)  
accueil.wissembourg@cfgv.com - +33 (0)3 88 54 93 80  
[www.caves-wissembourg.com](http://www.caves-wissembourg.com)



GAMME PREMIUM		Prix à la bouteille	Prix au carton
<b>VIN MOUSSEUX</b>			
101	F.B. DUMONT Demi-Sec	2,06 € 0,75 l	12,36 € 6x0,75 l
102	F.B. DUMONT Brut	2,06 € 0,75 l	12,36 € 6x0,75 l

104	CAVALIER Bl de Blancs Brut	2,43€ 0,75 l	14,58 € 6x0,75 l
002		1,09 € 0,21	26,16 € 24x0,21
Disponible en 0,75 l et 0,2 l			

103	CAVALIER Bl de Blancs Demi-Sec	2,43€ 0,75 l	14,58 € 6x0,75 l
001		1,09 € 0,21	26,16 € 24x0,21
Disponible en 0,75 l et 0,2 l			

110	CAVALIER Rosé Sec	2,99€ 0,75 l	17,94 € 6x0,75 l
120	CAVALIER ROUGE DOUX	2,79 € 0,75 l	16,74 € 6x0,75 l

GAMME PRIVILÈGE		Prix à la bouteille	Prix au carton
<b>VIN MOUSSEUX MILIEU DE GAMME</b>			
118	Madame DUMONT Bl de Blancs Brut	3,19 € 0,75 l	19,14 € 6x0,75 l
117	Madame DUMONT Bl de Blancs Demi-Sec	3,19 € 0,75 l	19,14 € 6x0,75 l

PIERRE LAROUSSE		Prix à la bouteille	Prix au carton
127	Rosé Sec Vin 100% français	3,99 € 0,75 l	23,94 € 6x0,75 l

VIN MOUSSEUX HAUT DE GAMME		Prix à la bouteille	Prix au carton
116	CHARDONNAY Brut Vin italien - Chardonnay	3,99 € 0,75 l	23,94 € 6x0,75 l
006		1,25 € 0,21	30,00 € 24x0,21

119	BL DE BLANCS Brut	3,99 € 0,75 l	23,94 € 6x0,75 l
	La spécialité des Caves de Wissembourg Vin de Loire et Pinot-Blanc d'Alsace		
Notre Blanc de Blancs Brut est disponible en différentes tailles			
004	0,21	1,25 € 30,00 € 24 x 0,21	
219	0,375 l	2,55 € 15,30 € 6 x 0,375 l	
202	1,5 l	7,99 €	

CRÉMANTS AOP		Prix à la bouteille
<b>MÉTHODE TRADITIONNELLE</b>		
610	JEAN DE VILLARET Crémant de Loire Rosé et Sec	7,55 € 0,75 l
612	JEAN DE VILLARET Crémant de Loire Brut	6,95 € 0,75 l
614	LOUIS MAYER Crémant d'Alsace Brut	7,45 € 0,75 l



SANS ALCOOL		Prix à la bouteille
810	Sans alcool Blanc	5,50 € 0,75 l
812	Sans alcool Rosé	5,50 € 0,75 l

COFFRETS DIVERS		
904	Coffret de 3 bouteilles de vin Brut : 104/118/119	11,23 €
905	Coffret de 3 bouteilles de cocktails : 130/133/137	9,95 €
906	Coffret de 3 bouteilles de 20 cl : Pierre Larousse Chardonnay, Bl de Blancs & Muscadet Rosé	6,05 €
947	Coffret de 2 bouteilles Rosé : 110/127	8,65 €
960	Ice-Bag 1 bouteille de Pierre Larousse Bl de Blancs 37,5 cl dans un Ice bag	8,05 €
912	Coffret de 2 bouteilles de Crémants Blanc : 612/614	16,05 €
913	Coffret de 2 bouteilles de Crémants Blanc + Rosé : 610/612	16,05 €

D'autres coffrets cadeaux sont à découvrir dans notre boutique, selon les périodes et l'actualité !



## SENSATION - COCKTAILS



**Peach**  
Aromen von feinen Pfirsichen 5,5% vol.

2,75 € 16,50 €  
0,75 l 6x0,75 l

**Cassis**  
Aromen von erlesenen schwarzen Johannisbeeren 5,5% vol.

2,75 € 16,50 €  
0,75 l 6x0,75 l

**Litchi**  
Aromen von süßer Litchi 5,5% vol.

2,75 € 16,50 €  
0,75 l 6x0,75 l

## MUSCAT

**MUSCADOR Rosé Doux**  
fruchtiger, lieblicher Geschmack Naturkorken

2,64 € 15,84 €  
0,75 l 6x0,75 l

**MUSCADOR Blanc Doux**  
fruchtiger, lieblicher Geschmack Naturkorken

2,64 € 15,84 €  
0,75 l 6x0,75 l

**GRAND M Rosé**  
Muscat petits grains - 100% Französisch Zart süß und ausgewogen

3,90 € 23,40 €  
0,75 l 6x0,75 l

**GRAND M Blanc**  
Muscat petits grains - 100% Französisch Zart süß und ausgewogen

3,90 € 23,40 €  
0,75 l 6x0,75 l

Preis je Flasche Preis je Karton

## PERSONALISIERTES ETIKETT

Wir fertigen für Sie Ihr ganz individuelles Sekt-Etikett an.  
Ab 6 Flaschen (0,75 l)

612C	CRÉMANT - Jean de Villaret Blanc	8,30 €
116C	CHARDONNAY Brut - Pierre Larousse	5,39 €
104C	BL DE BLANCS Brut - Cavalier	3,83 €

Bestellen Sie Ihre Flaschen auf unserer Website oder im Geschäft: Wählen Sie den Wein, das Etikett und den Text oder das Foto aus.

[www.caves-wissembourg.com](http://www.caves-wissembourg.com)



Excl boutique

**992 MAGNUMFLASCHE MIT PERSÖNLICHEM ETIKETT**  
Nur BL DE BLANCS Brut - Pierre Larousse 1,5 l

12,35 €

## LES CAVES DE WISSEMOBURG



Die monatlichen Angebote finden Sie auf unserer Webseite oder unserer Facebook-Seite

## INFORMATIONEN

Unsere Weine werden kartonweise verkauft (außer Crémants und alkoholfreien Weinen):

- 0,75 l und 0,375 l pro Karton mit 6 Flaschen
- 0,20 l pro Karton mit 24 Flaschen

### Öffnungszeiten :

Montag bis Freitag von 9:00 bis 12:00 Uhr und von 13:00 bis 17:00 Uhr

### Geschlossene Tage :

1. Januar - 1. & 8. Mai - 3. & 6. April - 25. Mai  
14. Juli - 15. August - 1. & 11. November  
24, 25 & 26 Dezember - 31. Dezember



**CAVES DE WISSEMOBURG**  
Allée des Peupliers - 67160 Wissembourg, France (À côté de la gare)  
accueil.wissembourg@cfgv.com - +33 (0)3 88 54 93 80  
[www.caves-wissembourg.com](http://www.caves-wissembourg.com)



AUSGABE 2026 N°1

# Preisliste

Direktverkauf - Für Selbstabholer ab Keller  
Preise inklusive französischer MwSt.





GAMME PREMIUM		Preis je Flasche	Preis je Karton
<b>VIN MOUSSEUX</b>			
101	F.B. DUMONT Demi-Sec fruchtig, feinperlig Plastikkorben	2,06 € 0,75 l	12,36 € 6x0,75 l
102	F.B. DUMONT Brut fruchtig, feinperlig Plastikkorben	2,06 € 0,75 l	12,36 € 6x0,75 l
104	CAVALIER Bl de Blancs Brut fruchtig, feinperlig Naturkorken	2,43€ 0,75 l	14,58 € 6x0,75 l
002		1,09 € 0,2 l	26,16 € 24x0,2 l
Erhältlich in 0,75 l und 0,2 l			

103	CAVALIER Bl de Blancs Demi-Sec fruchtig, feinperlig Naturkorken	2,43€ 0,75 l	14,58 € 6x0,75 l
001		1,09 € 0,2 l	26,16 € 24x0,2 l
Erhältlich in 0,75 l und 0,2 l			

110	CAVALIER Rosé Sec Cuvée aus fruchtigen Weinen Naturkorken	2,99€ 0,75 l	17,94 € 6x0,75 l
120	CAVALIER ROUGE DOUX kräftig & fruchtig süß Naturkorken	2,79 € 0,75 l	16,74 € 6x0,75 l

GAMME PRIVILÈGE		Preis je Flasche	Preis je Karton
<b>VIN MOUSSEUX MILIEU DE GAMME</b>			
118	Madame DUMONT Bl de Blancs Brut fein-fruchtiges Cuvée Naturkorken	3,19 € 0,75 l	19,14 € 6x0,75 l
117	Madame DUMONT Bl de Blancs Demi-Sec fein-fruchtiges Cuvée Naturkorken	3,19 € 0,75 l	19,14 € 6x0,75 l

PIERRE LAROUSSE		Preis je Flasche	Preis je Karton
127	Rosé Sec aus 100% französischem Wein	3,99 € 0,75 l	23,94 € 6x0,75 l

VIN MOUSSEUX HAUT DE GAMME		Preis je Flasche	Preis je Karton
116	CHARDONNAY Brut aus nord-italienischem Chardonnay-Wein	3,99 € 0,75 l	23,94 € 6x0,75 l
006		1,25 € 0,2 l	30,00 € 24x0,2 l
Erhältlich in 0,75 l und 0,2 l			

119	BL DE BLANCS Brut unsere Spezialität aus trockenen Loire-Weinen und Pinot-Blanc d'Alsace	3,99 € 0,75 l	23,94 € 6x0,75 l
004		1,25 € 0,2 l	30,00 € 24x0,2 l
219		0,375 l	2,55 €
202		1,5 l	15,30 € 6 x 0,375 l
			7,99 €
Unser Blanc de blancs Brut gibt es in unterschiedlichen Größen			

CRÉMANTS AOP		Preis je Flasche
<b>MÉTHODE TRADITIONNELLE</b>		
610	JEAN DE VILLARET Crémant de Loire Rosé et Sec	7,55 € 0,75 l
612	JEAN DE VILLARET Crémant de Loire Brut	6,95 € 0,75 l
614	LOUIS MAYER Crémant d'Alsace Brut	7,45 € 0,75 l



ALKOHOLFREI		Preis je Flasche
810	Alkoholfrei Blanc	5,50 € 0,75 l
812	Alkoholfrei Rosé	5,50 € 0,75 l

SONDERARTIKEL		
904	Set mit 3 Weinflaschen Brut :	11,23 € 104/118/119
905	Set mit 3 Cocktailflaschen :	9,95 € 130/133/137
906	Set mit 3 Flaschen 20 cl:	6,05 € Pierre Larousse Chardonnay, Bl de Blancs & Muscadet Rosé
947	Set mit 2 Weinflaschen Rosé :	8,65 € 110/127
960	Ice-Bag	8,05 € 1 Flasche Pierre Larousse Bl de Blancs 37,5 cl in einem Ice bag
912	Set mit 2 Weinflaschen Crémants Blanc :	16,05 € 612/614
913	Set mit 2 Weinflaschen Crémants Blanc + Rosé :	16,05 € 610/612

Weitere Geschenksets sind in unserem Shop zu finden, je nach Jahreszeit und Aktualität!